Департамент знергетики и тарифов
Ивановской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

. 6.рее ОЖ
В ры ны 7722215
ИКИ И ТАРДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТ ОВ

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ.

от 2 декабря 2025г. №58-к/49

О корректировке долгосрочных тарифов и
производственной программыв сфере холодного водоснабжения

ТНВ «ООО «Агромаркет»и компания», осуществляющего деятельность
_

в городском округе Тейково, на 2026-2029 годы

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ

«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской

Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в

сфере водоснабжения и водоотведения», постановлением Правительства
Российской Федерации от 29.07.2013 № 641 «Об инвестиционных и

производственных программах организаций, осуществляющих деятельность в

сфере водоснабжения и водоотведения» Департамент энергетики и тарифов
Ивановской области постановляет:

_1. Скорректировать долгосрочные тарифы в сфере холодного
водоснабжения ТНВ «ООО «Агромаркет» и компания», осуществляющего
деятельность в городском округе Тейково, на 2026-2029. годы, изложив

приложение1 к постановлению Департамента энергетики и тарифов Ивановской
области от 18.12.2024 № 52-к/1 в новой редакции согласно приложению 1.

2. Скорректировать производственную программу в сфере холодного
водоснабжения ТНВ «ООО «Агромаркет» и компания», осуществляющего
деятельность в городском округе Тейково, на 2026-2029 годы, изложив

приложение 3 к постановлению Департамента энергетики и тарифов Ивановской
области от 18.12.2024 № 52-к/1 в новой редакции согласно приложению2.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Член Правительства Ивановской
области — директор Департамента Е.Н. Моревао

<АнНнНэияе90п

зн

влоиен

иотецил

кРжгого4и

‘випезинелао

(сё-сть

5м

сос

ТТ
8

о

НОЯ

олончив

Чао

‘о

ОТО

2С9С

вс

-&.

"Фаян

 тГ9те

иэчаезю

э

ИИЯ191991.009

Я

ЗЛоОИИОто

оАннэияво0п

ен

влоиен

иозишакотенполоцен

котэензи@и

эн

Аиюлоио

сАнношойиА

локномиди

випевине1Чо

(фа

ЯН)

иипеэгоф

иохоииоэо4

вохопох

олояоломен

©

изовь

5.95

"0%

С

эдэиее4

я
ихяето

ИОчОДОИВН

МУИНеЯойЧНОПОИ

5

чЧоОмИоОлЬ

ИОЯЕНл

Э

ИИЯ1о1991009

$:
°С

-«котовлекдо

эн

ЭПН»

иипяА@аонох

я

яанонаонело^

1афидех

‘1

5205

ваовлои

1
он

'1

0005

вЧовмог

ТОТ

и

иоиногоивой

о

эчннеекяо

“емишчиозениолонен

илооннезкдо

тэвниопои

‘киножонооолонен

Амотоио

оАннотпоЧиА

чакнолидн

4
а)
Фа

ЯН

С
итовь

595

и
15

имечеит

о

иизаотоя100

а
‘1

9505

вЧвянв

|0
`6

‘19505

ваванк

|он

и

винэжонооолонен

‘эинеьэииЧ

ЭШН

е1эьА

529

950С`10'10

956

9551,

9561,

95

95

9561

8:91

те

19

т

э

‘воговтеноо

эн

ОПН

9505

'10`10

,

оп

‘м

`оАз/`

Я
‘Апоя

озАяочтии

ен

фиЧе1,

с

И

от

6

8

[

9

5

у

Е

с

1

650Сст"ТЕ|6505'90`0$|8<0ССГТ®|8605'90`0$

ОССГТЕ

|
[505:90`0$|9<ОССТТЕ

|
9505'60`06|$<0С°СГТЕ

|
$505'90`0%

оп

он

оп

оп

оп

оп

оп

оп

он

оп

Пт

"ТП:

ТП:

«1

д

п:

ТП:

зофидет

эти

.

6505:10`10|650С'10`10|5050710|8<0СТ0`ТО|[505'[0°ТО|[<ОСТО"ТО|950<'ОТТО|9<ОСТОТТО|55054010

$00С'10’1о

№

Э

о

о

Э

о

о

о

о

о

Э

а

чтоонакэлног

олотовиахоэш

Ао

‘чвинепиоя

и

«зэяаеио@.гу»

ООО»

ЯН

1/Я-с6

5М

СОСТ

И398190

ИОхочОНеЯИ

чофидет,

И

хаполх

6505-6505

ви

‘очохиэт,

элА4хно

иомогойол

ихитэ1Чэне

етномет

ен

отинэкяонетооп

я

Т

эинэжони

69/4-85

№

<с0СсГс0

10

илоегоо

иохозонеяи

чофиде1

и

ихито4Аэне

етнолел

еп

отинэичонетооп

я

т

эинэжониаи

т

винэжовноогоя

олоногох

э4эфо

я
лафи4

вх.

эланьо@эолго{

Приложение 2
к постановлению Департамента энергетики

и тарифов Ивановской области
от 02.12.2025 № 58-к/49

Приложение 3

к постановлению Департамента энергетики
и тарифов Ивановской области

от 18.12.2024 № 52-к/1

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРОГРАММА
долгосрочные тарифыв сфере холодного водоснабжения ТНВ «ООО «Агромаркет»и
компания», осуществляющего деятельность в городском округе Тейково, на 2025-2029

годы
1. Паспорт производственной программы

1. Наименование регулируемой организации, ее Товарищество на вере «ООО «Агромаркет» и

местонахождение компания», 155047, Ивановская область, г. Тейково, ул.
` Першинская, д. 42

2. Наименование уполномоченного органа, Департамент энергетики и тарифов Ивановской области,

утвердившего производственную программу, его  |Иваново, ул. Велижская, д.8

местонахождение
3. |Период реализации программы С 01.01.2025 по 31.12.2029

2. Перечень плановых мероприятий по ремонту объектов централизованных систем водоснабжения, мероприятий,

направленныхна улучшение качества питьевой воды, мероприятий по энергосбережению и повышению

энергетической эффективности, в том числе по снижению потерь водыпри транспортировке, а также перечень
мероприятий, направленных на повышение качества обслуживания абонентов.

№ Г м Объем финансовых потребностей,
°|Наименование мероприятия рафик реализации мероприятий необходимых еализа

пт ропр производственной программы
д для р ции

производственной программы, руб.
2025 год

1. -

Всего -

2026 год
1. -

Всего -

2027 год
1. -

Всего -

2028 год
1. -

Всего -

2029 год
1. -

Всего -

3. Планируемый объем подачи воды

№ Показатели производственной программы Единица 2025|2026|2027|2028|2029
п/л водоснабжения измерения год год год год|год

1. Подано воды, всего тыс. куб. м 11,951|12,526|12,526|12,526|12,526

в том числе:

1. |На собственную НУЮ тс. куб. м 8297|7.911|7,911|7,911|7,911
деятельность

1.2. Населению тыс. куб. м - - - а -

1.3. Бюджетным потребителям тыс. куб. м - -_ - - -

1.4. Прочим потребителям тыс. куб. м 3,653|4,615|4,615|4,615|4,615

1.5. Другим организациям, осуществляющим тыс. куб. м _ . ._ . .
водоснабжение

1.6. Собственные нужды, не связанные с тыс. куб. м _ й _ _ _

регулируемым видом деятельности

4. Плановые значения показателей надежности, качества и энергетической эффективности объектов

централизованных систем водоснабжения, расчет эффективности производственной программы

№ Наименование показателя Значение
пит 2025|2026|2027|2028 | 2029

год|год|год|год|год
|

1. Показатели качества воды(в отношении питьевой воды)
1.1.|Доля проб питьевой воды, подаваемой с источников водоснабжения,

водопроводных станций или иных объектов централизованной системы
водоснабжения в распределительную водопроводную сеть, Не|( 0 0 0 0
соответствующих установленным требованиям, в общем объеме проб,
отобранных по результатам производственного контроля качества
питьевой воды

1.1.1.| Динамика изменения показателя (в процентах) - 100|1001 100|100

1.2.|Доля проб питьевой воды в распределительной водопроводной сети, не
соответствующих установленным требованиям, в общем объеме проб, 0 0 0 0 0
отобранных по результатам производственного контроля качества
питьевой воды

1.2.1.\ Динамика изменения показателя (в процентах) - 100|100|100|100

2. Показатель надежности и бесперебойности
2.1.|Для централизованных систем холодного водоснабжения: количество

перерывов в подаче воды, зафиксированных в местах исполнения
обязательств организацией, осуществляющей холодное водоснабжение, по
подаче холодной воды, возникших в результате аварий, повреждений и 0 0 0 0 0
иных технологических нарушений на объектах централизованной системы
холодного водоснабжения, принадлежащих организации,
осуществляющей холодное водоснабжение, в расчете на протяженность
водопроводной сети в год (ед./км)

2.1.1. Динамика изменения показателя (в процентах) - 100|100|100|100

4. Показатели энергетической эффективности
4.1.|Доля потерь воды в централизованных системах водоснабжения при

транспортировке в общем объеме воды, поданной в водопроводную сеть (в|0,97|0,97|0,97.|0,97|0,97
процентах)

4.1.1.| Динамика изменения показателя (в процентах) - 100|100|100|100

4.2.|Удельный расход электрической энергии, потребляемой в

технологическом процессе подготовки питьевой воды, на единицу объема

воды, отпускаемой в сеть (кВт*ч/куб. м) - 1351 1.351|1,351|1,351|1,351
4.3.|Удельный расход электрической энергии, потребляемой в|” ? ?

технологическом процессе транспортировки питьевой воды, на единицу
объема транспортируемой воды (кВт*ч/куб. м)

4.3.1.| Динамика изменения показателя (в процентах) 104,3| 100|100|100|100

5. Отчет об исполнении производственной программыза 2024 год

№ Показатели производственной программы водоснабжения
Единица План|Факт

п измерения
1. Подано воды, всего . тыс. куб. м 13,877|12,420

в том числе:
1.1. [На собственную производственную деятельность тыс. куб.м 11,060|7,940
1.2. Населению . тыс. куб. м - -

1.3. [Бюджетным потребителям тыс. куб. м - -

1.4. |Прочим потребителям тыс. куб. м 2,817|4,480

1.5. |Другим организациям, осуществляющим водоснабжение тыс. куб. м - -

1.6. Собственные нужды,не связанные с регулируемым видом деятельности |тыс. куб. м - -

2. |Объем финансовых потребностей, направленных на реализацию тыс. руб. $04 345|1219.058
производственной программы, всего

) )